

**Lucrari de reparatie a
acoperisului "PALATUL
REPUBLICII"**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 3 350 346,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	144,0000	84,97	12 235,680
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4 131,8500	84,97	351 083,295
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	500,5500	84,97	42 531,734
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	358,9488	84,97	30 499,880
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 326,1700	84,97	197 654,665
Total manopera						634 005,25

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,0800	462,50	4 662,000
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	3 417,7500	23,07	78 847,492
3.	24133173460004	Suspensie de bitum filerizat-subif Praimer	kg	1 560,0000	59,92	93 475,200
4.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	20,1610	41,85	843,738
5.	2430226103000	Mastica 21 Tehniconoli	kg	302,4157	54,56	16 499,801
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 108,0000	2,83	8 795,640
7.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,9200	0,00	0,000
8.	26821326004706	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	6 822,3750	74,48	508 130,490
9.	26821326004707	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP	m2	6 279,0000	125,46	787 763,340
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,8400	20,50	160,720
Total materiale de construcții						1 499 178,42

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	1 085,0000	10,00	10 850,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,2932	15,00	34,398
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	65,4600	15,00	981,900
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	439,7600	35,00	15 391,600
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,5200	55,00	138,600
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,1280	340,00	1 403,520
Total utilaje de construcții						28 800,02

Total	lei	2 161 983,69
Asigurari sociale	24 %	152 161,26
Transportarea materialelor	4 %	59 967,14
Total		2 374 112,09
Cheltuieli de regie	12 %	284 893,45
Total		2 659 005,54
Beneficiu de deviz	5 %	132 950,27
Total		2 791 955,81
TVA	20 %	558 391,16

Total deviz:

3 350 346,97

Intocmit

SRL "Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)